
字　伊良皆

字　上　地

字　宇　座

字　大　木

字　大　湾

字　喜　名

字　古　堅

字　渡慶次

字　都　屋

字　長　浜

字　波　平

字　比　謝

字　比謝矼

字　儀　間

字　座喜味

字　瀬名波

字　楚　辺

字　高志保

字　渡具知

1,087 1,150

2,141 1,079 1,062

3,655 1,826 1,829

1,336 1,394

666 337 329

537 266 271

2,730

2,237

2,194 2,246

2,987 1,484 1,503

957 470 487

239 253

3,525 1,699 1,826

1,656 825 831

492

4,440

901

861 956

1,454 733 721

3,301 1,604 1,697

1,817

日本人 外国人 複数国籍

1,147 1,119 16 12

住民人口（日本人）

小計

289

899

1,381

1,498

85 43 42

3,100 1,507 1,593

3,402 1,661 1,741

1,783 882

879 9 11

875 855 6 14

283 3 3

242 226 13 3

1,451 26 21

693 664 16 13

1,353 17 11

207 194 7 6

374 357 10 7

747 725 10 12

1,816 1,775 17 24

1,158 1,136 13 9

4 4

703 675 18 10

1,463 1,361 75 27

20,133 20,832 16,388 292

合計 男 女

世　　帯　　数

合計
内　　　訳

46 44 2 0

1,201 1,176 8 17

1,374 1,341 22 11

782 774

読 谷 村 人 口

※地番別　　

（令和3年1月末現在）

33 106 93

※平成23年4月より外国人世帯の表
示を外国人のみの世帯で表示して
います。

合　  計 41,657 20,527 21,130

出 生

23

死 亡 転 入 転 出

215

字名

外 国 人 692 394 298

16,89540,965


